CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA Nº 24, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2021

Confere a honraria Diploma Valor Militar aos
melhores atiradores do Tiro de Guerra 02-
002, no período de instrução de 2021.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, usando suas
atribuições regimentais e mediante a escolha do Chefe de Instrução do Tiro de Guerra, expede
e a Presidência faz publicar o seguinte

ATO

Art. 1º Fica conferida, nos termos do inciso VIII do art. 1º do Decreto Legislativo
nº 914, de 3 de março de 2015, a honraria Diploma Valor Militar aos melhores atiradores do
Tiro de Guerra 02-002, no período de instrução de 2021:

I - Aron Ferereira Perez;
II - Bruno Sanches Bosso Munhoz;
III - Carlos Gabriel Ferre de Almeida;
IV - Daniel Henrique de Faria;
V - Gabriel Antônio Araujo Couto;
VI - Gabriel Pereira Leite;
VII - Guilherme Benedito de Paula;
VIII - Jonatas Vinicius Paiva Pereira;
IX - Luiz Antonio de Godoy Morgado; e
X - Vinicius Carvalho Araujo.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão dotações
próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

PALACETE “VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 8 de novembro de 2021.

ALUISIO BOI
Presidente

THAINARA FARIA
Vice-Presidente

RAFAEL DE ANGELI
Primeiro Secretário

LUCAS GRECCO
Segundo Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do Legislativo de Araraquara no dia 10 de novembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0X7E5D3B5E5C3Y4
		2021-11-08T15:42:05-0300

		2021-11-08T15:50:44-0300

		2021-11-09T08:35:09-0300

		2021-11-09T11:39:32-0300